


Kolt Hasselager Fællesråd - Regnskab for 2021 

Resultat 2021 
Indtægter: 
Kontingent 

Tilskud 

Renter, gebyrer o.l. 

Indtægter i alt 

Udgifter: 
Kontingent 

Arrangementer 

Projekter 

Møder m.v. 

Kontorhold 

Hjemmeside og information 

Udgifter i alt 
Årets resultat 

Revision: 

Note 

15.550,00 

58.531,91 1 

-1.100,43

72.981,48

0,00 

6.135,00 2 

9.679,00 3 

875,00 4 

5.812,50 

39.634,38 5 

62.135,88 
10.845,60 

Budget 2021 

17.000,00 

20.000,00 

37.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

2.500,00 

6.500,00 

25.000,00 

54.000,00 

Vi har revideret årsregnskabet for 2021. 

Under revisionen har vi påset aktivernes tilstedeværelse og tilhørsforhold. 

Regnskabet indeholder de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af 
Fællesrådets økonomiske stilling. 
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Dato: 

JlA;,t��� 
Kirsten Vork Nielsen 

Balance 2021 
Aktiver: 

Debitorer 

Bankkonto 
Aktiver i alt 

Passiver: 

Egenkapital Kolt Hasselager Fællesråd, primo 

Egenkapital bundet til aktiviteter/indsatser ift. unge 

Årets resultat 

Egenkapital Ultimo 

Kreditorer 
Passiver i alt 

Godkendt af bestyrelsen, d. 18.01.2022 
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64.165,09 

17.505,84 

10.845,60 

0,00 

92.516,53 

92.516,53 

92.516,53 

0,00 

92.516,53 


